
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №28» 

г. Арзамас

ПРИКАЗ
от 27 марта 2020 года №66 (ОД)

«Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожная карта») МБДОУ д/с № 28» 
по повышению значений показателей 
доступности для инвалидов к объекту 
и предоставляемым на нем услугам»

В соответствии с пунктом 10 приказа Минобрнауки РФ «Об утверждении порядка 
обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в 
сфере образования» от 09.11.2015 г. №1309 и в целях обеспечения деятельности 
учреждения по обеспечению доступности для инвалидов и предоставляемых МБДОУ д/с 
№28 услуг в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 28» по повышению значений 
показателей доступности для инвалидов к объекту предоставляемым на нем услугам 
(далее - План).

2. Мантуровой А.В., старшему воспитателю ознакомить с Планом всех 
заинтересованных лиц в срок до 17.04.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

А.В. Мантурова Л у 5^ПЛУРС< 2020 г.


